
 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 
   

«16»   листопада 2020 року             смт Новогуйвинське                      №  184 

Про підсумки ІІ (обласного) туру  

конкурсу краєзнавчо-дослідницьких робіт  

Всеукраїнської експедиції учнівської молоді  

«Моя Батьківщина – Україна» 

Відповідно до Положення про Всеукраїнську експедицію учнівської 

молоді «Моя Батьківщина – Україна», затвердженого наказу МОН України від 

04.02.2013р. №81 з 01 по 20 листопада 2020 року було підведено підсумки 

обласного туру конкурсу краєзнавчо-дослідницьких робіт учасників 

експедиції 

На підставі загальних підсумків журі 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями обласного туру Всеукраїнської експедиції 

учнівської молоді «Моя Батьківщина – Україна» і нагородити дипломами 

Управління освіти і науки Житомирської обласної державної адміністрації та 

цінними призами за напрямами: 

1.2. «З батьківської криниці»: 

за ІІІ місце: 

Дзюбенко Юлію, вихованку гуртка «Свята спадщина», ученицю 10 класу 

Новогуйвинської гімназії Житомирського району, за роботу «Поезія пестувань 

як засіб формування світогляду дитини» (керівник Тарасюк Д.Г.) 

1.5. «Географія рідного краю»: 

за І місце: 

членів досліднецької групи «друзі природи», учнів 7-А класу Новогуйвинської 

гімназії Житомирської районної ради, за роботу «Мандри лісовими стежками» 

(керівник Білецька І.С.) 

2. Визнати лауреатами обласного конкурсу і нагородити грамотами КЗПО 

«Обласний центер туризму, краєзнавства учнівської молоді» ЖОР за 

напрямами: 

2.1. «Духовна спадщина мого народу»: 

Гродовчук Олександру, ученицю 8 класу Новогуйвинської гімназії 

Житомирської районної ради, за роботу «Педагогічні ідеї Ольги Драгоманової 

– Косач: перспективи й актуальність» (керівник Біла О.В.). 

 Начальник управлінн           Людмила КОЛЕСНИК 

P.S. Вітаю переможців та їх керівників 

З любов’ю Людмила МОЗГОВИХ 


